
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 33 del 22 giugno 2021 

 
 
Oggetto: Rinfresco – Evento 16 giugno – PREMIAZIONE SPORTIVI.    CIG Z1B3236471 

 
 

Il Direttore 
 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2020 con la quale è stato 
approvato il budget 2021 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2021; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
ravvisata la necessità di rappresentare l’Ente nelle varie manifestazioni sportive ed in 
particolare in occasione dell’evento di premiazione dei campionati CSAI 2020, si ritiene di 
predisporre un rinfresco per i partecipanti all’evento, affidando l’incarico al Ristorante “Il 
Castello” di Bedin Graziella - Via Castello, 2 – 36050 Montemezzo di Sovizzo (VI) che 
comporta una spesa complessiva pari ad € 1.350,00 + IVA; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
1) è autorizzato il rinfresco di cui in premessa comportante una spesa pari ad € 1.350,00 
+ IVA da imputare al conto CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget 
economico in corso. 
 
 
Vicenza,   22/06/2021 
         IL DIRETTORE 
                Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 
 
 


